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SEVILLA 3A szkielet drewniany z pojedynczym

garazem

O projekcie

SEVILLA 3A szkielet drewniany z pojedynczym garazem, projekt domu
mieszkalnego z poddaszem uzytkowym

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa

+ kottownia

+ garaz

+ pomieszczenie gospodarcze
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé
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-

4099 zt

90.01 m?
3,53 m?
22,37 m?
7,11 m?
111.78 m?
140.08 m?
168.88 m?
548.00 m?
40°, 1°
8.10x 13.80m
7.76 m

16.30 x 20.80 m
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Rzuty i przekroje

400

70

330

810

180

220

1380

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami

(32) 43 50 829 lub 502 575 920

400

810

Rzut przyziemia

Nr Nazwa

1. Wiatrotap

2. Komunikacja

3. tazienka

4. Gabinet

5. Salon z jadalniag

6. Kuchnia
Suma

7. Kottownia

8. Garaz

8. Pomieszczenie
gospodarcze
Suma

Rzut poddasza

Nr Nazwa

1. Komunikacja

2. Pokéj

3. Pokéj

4, Pokdj

S tazienka
Suma

Pow.
uzytkowa[m?
1

4.24
5.56
3.19
8.61
24.26
7.24
53.1
3.53

22.37
7.11

33.01

Pow.
uzytkowa[m?
1

8.00
6.30
10.43
9.31
2.87

36.91
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Pow.
netto[m?]
4.24

5.56

3.19

8.61
24.26
7.24

53.1

3.53

22.37

7.11

33.01

Pow.
netto[m?]
8.20
10.74
17.68
13.98
6.90

57.5



